CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Jeferson Rodrigues - Republicanos/GO

Câmara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 725 - CEP:70.160-900 - Brasília-DF

Tels (61) 3215-5725/6725 | dep.jefersonrodrigues@camara.leg.br |

Ofício nº 220/2024              Brasília, 12 de dezembro de 2024.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
CELSO SABINO
MINISTRO DE ESTADO DO TURISMO
BRASÍLIA/DF

Assunto: Operacionalização de Emendas RP8.

            Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de
dezembro de 2024, encaminho a informações a seguir para liberação da nota de
empenho ou emissão de ordem bancária de indicações de minha autoria conforme
detalhamento abaixo:

Código do
Parlamentar

Nome
completo do
Parlamentar

Número do
Instrumento

Valor
Indicado

CNPJ do
Beneficiário

Nome do
Beneficiário

57424
Jeferson
Rodrigues
Lemos

 016464/2024  1.314.828,00  37992607000105
Secretaria de
Estado da
Retomada

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos

os votos de estima e distinta consideração, me colocando à disposição para
esclarecimentos que eventualmente se fizerem necessários.

                                                     Atenciosamente,

Jeferson Rodrigues
Deputado Federal

                                                          Republicanos/GO

mailto:dep.jefersonrodrigues@camara.leg.br

		2024-12-12T18:34:24-0300
	JEFERSON RODRIGUES LEMOS:88090850197